Некоммерческая организация
«Пермский фонд развития предпринимательства»

ПРИКАЗ № 77

Пермский край, г. Пермь 25 октября 2021 года

Об утверждении извещения
и документации о проведении закупки

В соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд
некоммерческой организации «Пермский фонд развития
предпринимательства, утвержденного протоколом заседания Коллегии
некоммерческой организации «Пермский фонд развития
предпринимательства» № 14 от 30 июля 2020, протоколом заседания Коллегии
№ 20 от 13 сентября 2021 года, протоколом заседания Коллегии № 22 от 15
октября 2021 года.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести закупку в форме запроса предложений на поставку
оборудования, комплектующих для конференц-зала с целью обеспечения
возможности организации вещания проводимых мероприятий, в том числе в
информационно-коммуникационную сеть Интернет.

2. Провести закупку в форме запроса предложений на право заключения
договора на оказание услуг по приведению продукции субъекта малого и
среднего предпринимательства Пермского края в соответствие с
обязательными требованиями, предъявляемыми на внешних рынках для
экспорта товаров (работ, услуг) (стандартизация, сертификация, необходимые
разрешения).

3. Провести закупку в форме запроса предложений на оказание услуг по
содействию в размещении продукции субъекта малого и среднего
предпринимательства на международной торговой электронной площадке
Alibaba.com

4. Утвердить прилагаемые к настоящему приказу документы в целях
проведения закупки в форме запроса предложений:

- извещение о проведении запроса предложений;
- документацию о проведении запроса предложений.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Alibaba.com